
  

  

     

  Р Е Ш Е Н И Е  № 7 7 2  

на Столичния общински съвет 

 от 06.10.2022 година 

 

За даване на съгласие районите: „Възраждане“, „Оборище“, 

„Подуяне“, „Младост“, „Изгрев“, „Връбница“, „Кремиковци“, „Илинден“, 

„Средец“, „Триадица“, „Слатина“, „Овча купел“, „Банкя“, „Панчарево“, 

„Люлин“, „Красна поляна“, „Надежда“, „Нови Искър“ и „Сердика“ да 

кандидатстват за безвъзмездна финансова помощ по Оперативна програма 

за храни и основно материално подпомагане, процедура BG05SFPR003-

1.001 „Топъл обяд”. 

На основание чл.21, ал.1, т.8, т.23 и ал.2 от Закона за местното 

самоуправление и местната администрация, във връзка с §1, т.20 от 

Допълнителните разпоредби на Закона за публичните финанси 

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  

                  Р Е Ш И :  

1. Дава съгласие районите: „Възраждане“, „Оборище“, „Подуяне“, 

„Младост“, „Изгрев“, „Връбница“, „Кремиковци“, „Илинден“, „Средец“, 

„Триадица“, „Слатина“, „Овча купел“, „Банкя“, „Панчарево“, „Люлин“, 

„Красна поляна“, „Надежда“, „Нови Искър“ и „Сердика“ да кандидатстват 

по Оперативна програма за храни и основно материално 

подпомагане,процедура BG05SFPR003-1.001 „Топъл обяд“ за предоставяне 

на безвъзмездна финансова помощ. 

2. Определя дейността по т.1 от настоящото решение като местна 

дейност за 2022 г. и 2023 г. по смисъла на  §1, т.20 от Допълнителните 

разпоредби на Закона за публичните финанси. 

3. Възлага изпълнението на решението на кметовете на райони: 

„Възраждане“, „Оборище“, „Подуяне“, „Младост“, „Изгрев“, „Връбница“, 

„Кремиковци“, „Илинден“, „Средец“, „Триадица“, „Слатина“, „Овча 

купел“, „Банкя“, „Панчарево“, „Люлин“, „Красна поляна“, „Надежда“, 

„Нови Искър“ и „Сердика“. 

СТОЛИЧНА ОБЩИНА 

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 
 

1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 02/93 77 591, https://council.sofia.bg 



4. При необходимост от авансово финансиране по Програмата, 

същото да бъде осигурено заемообразно от бюджета на район 

„Възраждане“, район „Оборище“, район „Подуяне“, район „Младост“, 

район „Изгрев“, район „Връбница“, район „Кремиковци“, район 

„Илинден“, район „Средец“, район „Триадица“, район „Слатина“, район 

„Овча купел“, район „Банкя“, район „Панчарево“, район „Люлин“, район 

„Красна поляна“, район „Надежда“, район „Нови Искър“ и район 

„Сердика“. 

 

   Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински 

съвет, проведено на 06.10.2022 г., Протокол № 63, точка 52 от дневния ред, 

по доклад № СОА22-НЦ62-749/33/01.10.2022 г. и е подпечатано с 

официалния печат на Столичния общински съвет. 

Председател на Столичния 
общински съвет: (п) 

 

       Георги Георгиев 

 


